

Odpowiedzi na zapytania do postępowania PLR/ZP-3/2015

Radom, dnia 9 lutego 2015 r.

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego na podstawie art. 70(1) – 70(5) Kc. pn.

„Dostawa 4 sztuk lekkich samochodów specjalnych do rozpoznawania i usuwania skutków zagrożeń ekologiczno-chemicznych” dla Lotniskowej Straży Pożarnej Portu Lotniczego „RADOM” S.A., oznaczonego numerem PLR/ZP-3/2015.

Port Lotniczy Radom S.A., jako Zamawiający, udziela odpowiedzi na Zapytania Wykonawców;

Treść zapytania nr 1:

Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu dostawy o 30 dni tj. do dnia 20 kwietnia 2015r. ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy.

Treść zapytania nr 2:

Czy Zamawiający dopuści samochody z roku produkcji 2015 r?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Treść zapytania nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza samochody objęte gwarancją na okres 3 lat lub 100.000km na podzespoły mechaniczne w zależności co pierwsze nastąpi ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę, w warunkach postępowania określono następujące wymagania: gwarancja 24 miesiące na cały pojazd oraz 8 lat na perforację nadwozia..


PROKURENT
Katarzyna Mordak

tel. +48 48 362 04 05
tel. kom. +48 531 300 101
e-fax +48 48 377 92 05

NIP: 796-007-00-26
Regon: 005090858

Bank PeKaO S.A. nr. konta:
16 1240 1789 1111 0000 0776 9643